Accertatissimo vir Bernardus bonambius ex nostro peccat, con
 siliu terminari differentia que facta est sub locatore pizic
 ue et ex sicut et pre dicit que dam capitula in scriptis

Actus: Vir s. Jo. Spaforus suggest dicit q pro declaratione capi
 tula pizicane decernatur quod nemini liceat vendere vel
 pertinentes ad pizicand pector carum et annu salita, a quin
 decimi libris infra sua pena unius floreni q quolibz et
 vice quilibz a quindecim vero libris sup liceat vendere or
 sed de sua massaria et annu salita de porcis quel
 occiderent pro un suaz domoz licet in forensibz non autu
 habitantibz verber a. minus quondamz intulerint cum separati
 me et divisione vicinaria ad exercitio pizicane sup quo con
 s. Jo sen dicto ad fuit atr factu equitimum

Item consulet obtulit mutare unu triginta scuti q unu
 me q pates et annu et si portat fuerit restitens in
 restituendo dampnum suu tenetur ei dare in so
 lutu et pagamentu quindecim solidos Versu in m. m. m.
 dicto amcepti. or vero cura de pego iusta bona ipsius
 ad ratione duoz pector mutator q quilibz solidu unu
 dictu obtent fuit cura voce nemine descrepante

Item consulet dicit q verdatuz Bernardino pauli possessi
 empta a. Jo. taddeo cuius dicta obtent fuit cura voce
 nemine descrepante

In die nona m. Anno dni milia quingento sexagesimo primo
 indictione quarta spe fontis. s. m. in xpo fuit et dni in
 dni sup divina providentia q quarta die m. c. lxxviii
 sextu novembri mensis dicti Anni Actu in terra s. ge
 mini in camera eccl pntib ser Jo. vicende m. Paday ad
 rogato se in testu suscribere In quibus coram sordani et Jo.
 Grom. milanesio testib de s. Gem. ad infrascripta labiles

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 337 v.